Ridicaţi mereu glasul
vostru spre cer, „pentru bunăliniştea văzduhurilor,
pentru îmbelşugarea roadelor pământurilor şi peutru
vremi cu pace, şi astfel bine cuvântând pe Dzeu să-L
preamărim. Amin.

Ruperea peceţilor papistăşeşti la Drăguş
Cu solemnitate care a impresionat adânc pe

ascultători, Duminecă la 11/24 August 1924 s'a săvârşit
ultimul act al ruperii peceţilor papităşeşti în Drăguşul
Ţării Oltului, cu frumoşi bărbaţi si portul dacic. încă
de Sâmbătă, 10/23 August a.c. des de dimineaţă s'a
simţit că drumul frăţesc al păcii dela Drăguşi va avea
caracter impresionant.

biserică din Toracul-mic spre a-şi
arătă dexteritatea în cele rituale şi oratorie. Concu
renţii din alte dieceze vor avea să producă act de
ligitim'are dela Prea Sf. Sa dl Episcop al Aradului, că
pot recurge.

Toracul-mic, din şedinţa comitetului parohial ort.
român ţinută în 7/20 August 1924.

Teodor Muntean m. p.
preşedinte

In conţelegere cu:

. Vichentie Baloş m. p.
notar

Gherasim Andru m. p.
administrator.